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FETÖ’cüler için GATA üroloji kliniği neden önemliydi

Genelkurmay adli müşavirleri ile hakim ve savcılarının yargılandığı davanın 8'inci
celsesi bugün yapıldı...

Dönemin Genelkurmay adli müşavirleri ile hakim ve savcılarının yargılandığı davanın 8'inci celsesi bugün yapıldı.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen, Muharrem Köse'nin 1 numaralı sanık olduğu davada tanıkların dinlenmesine
devam edildi. İlk tanık GATA Üroloji bölümünün eski başkanı Prof. İbrahim Yaşar Özgök, "Bu davada sen şusun, busun diye
kimse hakkında yorum yapmak istemediğini, ama gerçeklerin de ortaya çıkmasını istediğini" belirterek, malum grubun
Üroloji Kliniğini ele geçirmek için 1997'den beri kendisiyle uğraştığını ve hakkında çeşitli soruşturmalar açıldığını anlattı.
Askeriyeye memur alımı, yurtdışına gidişler, özellikle pilot alımında üroloji bölümünün köşe taşı olduğunu vurgulayan
Özgök, "Bu yüzden tasfiye edilmem gerekiyordu. Askeri yargı- idare-GATA işbirliği ile klinik ele geçirildi. Sanıkların,
kliniğin FETÖ'nün kontrolüne geçmesi için bu eylemleri organize gerçekleştirdiğini, birçok kişinin TSK'dan haksız yere
ayrılmalarına neden olduklarını düşünüyorum. Bu süreçte kanser oldum. 4 kez ameliyat geçirdim, toplam 90 santimetre
bağırsağım alındı" dedi.

DURUŞMA SALONUNDA GERGİN ANLAR

Prof. Özgök, soru sormak üzere ayağa kalkan Muharrem Köse'ye, "Zayıflamışsınız herhalde" derken, Köse, bu davada GATA
veya görev suçlarıyla ilgili yargılama yapılmadığını, ayrıca tanığın suçlama yönelttiği davalarla ilgili iddianamede herhangi

10 Eylül Pazartesi 2018 13:38

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/fetoculer-icin-gata-uroloji-klinigi-neden-onemliydi-10091840-146163&t=FET%C3%96%E2%80%99c%C3%BCler%20i%C3%A7in%20GATA%20%C3%BCroloji%20klini%C4%9Fi%20neden%20%C3%B6nemliydi
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/fetoculer-icin-gata-uroloji-klinigi-neden-onemliydi-10091840-146163&text=FET%C3%96%E2%80%99c%C3%BCler%20i%C3%A7in%20GATA%20%C3%BCroloji%20klini%C4%9Fi%20neden%20%C3%B6nemliydi
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/fetoculer-icin-gata-uroloji-klinigi-neden-onemliydi-10091840-146163
javascript:;


bir suçlama ve tespitin olmadığını söyledi. Köse, tanığın uzun süredir rahatsız olduğunu bildirdiğini hatırlatıp, bu yüzden
bazı olayları karıştırdığını iddia edince Özgök, "Hakaret var. Zihinsel rahatsızlığım yok. Şu anda dünyanın birçok ülkesinde
eğitim veriyorum" diye tepki gösterdi.

Özgök'ün hakkında hazırlanan iddianamenin savcılarını değiştirmekle suçladığı sanıklardan Hayrettin Kaldırımcı da tanığın
bazı şeyleri çarpıttığını öne sürüp, şöyle konuştu:

"Dosyasını Seyfi Bulduk'a, Kurtuluş Kaya'ya, Ali Müjdat Eski'ye vermişim. Tüm savcılara dağıtmışım. Başka kime vermemi
isterdin? Bu dosyaların hepsi teftişten geçti, bir suç bulunamadı."

“ALGI OPERASYONU YAPILDI, MÜDAHALE ETMEDİNİZ”

Sanıklardan Seyfi Bulduk ise Özgök hakkında soruşturmaya konu edilen tüm şikayetleri tek tek aktardıktan sonra, "Bu
tanığın birileri tarafından kullanıldığını düşünüyorum" suçlamasında bulundu.

Özgök, hakkında açılan davada savcılık yapan sanık Uğur Aydın'ı, "Duruşmada bana söz verilmedi, algı operasyonu
yapıldı. Müdahale etmediniz" diye suçlayınca Aydın, mahkeme de yönetimin başkanda olduğunu hatırlatıp, başkanın ismini
ve yargılanıp yargılanmadığını sordu. Özgök, "Hasan Saban'dı. Yargılanmıyor, ama ondan da şüpheleniyorum" karşılığını
verdi.

Sanıklardan Ali Müjdat Eski de Özgök'ün suçlamalarına cevap verdikten sonra, "GATA'da doktorlar bölüm başkanı olana
kadar kendisini doktor sayar, başkan olduktan sonra asker olduğunu hatırlar ve astlarının itirazını, şikayetini, otoritesine
karşı tavır sayıp, astları hakkında soruşturma yapılmasını ister. Bu olayın özü budur. Öte yandan bu anlatılanların
yargılandığımız konuyla ne alakası var, cebir-şiddet nerede, onu da anlamış değilim" dedi.

Saat 13.00'de duruşmaya öğlen arası verildi.

“YÜZ YÜZE GÖRÜŞME İMKANIM OLMADI”

Duruşmanın saat 14.45'te başlayan öğleden sonraki bölümünde yaklaşık 2 yıl hapis yattıktan sonra beraat eden dönemin
2. Ordu Kurmay Başkanı Avni Angun dinlendi. Sanıklardan dönemin 2. Ordu Komutanlığı adli müşaviri İsmail Karataş
hakkında dinlenen Angun, sicil amiri olmadığı için yakından tanımadığını belirterek 15 Temmuz gecesi yaşananları şöyle
anlattı:

"Adli müşavir olduğu için Ordu Komutanın emriyle arayıp, savcı ve merkez komutanı ile ivedi olarak karargaha gelmesini
istedim. Gelmeyince yeniden aradım, polislerin içeriye sokmadığını söyledi. O yüzden yüz yüze görüşme imkanım
olmadı."

Sanık İsmail Karataş da o gece gittiğini, polisler izin vermeyince Ordu Komutanını arayıp bilgi verdiğini, hatta komutanı
polislerle görüştürdüğünü, ancak yine de içeri sokmadıklarını söyledi. Bunun üzerine Angun, "Gelmek için gayret gösterdi"
dedi.

“BU KUMPAS LİSTEDE BENİM DE BİLGİM VE RIZAM YOK”

Sanıklardan Hayrettin Kaldırımcı, görevlendirme listesinde Angun'un Malatya Sıkıyönetim Komutanı olarak gözüktüğünü ve
beraat ettiğini, kendisinin ise Adalet Bakanlığı Müsteşarı gözüktüğü için tutuklu olduğunu hatırlatarak, şunu sordu:

"Sayın Komutanın listeye yazımda bilgi ve rızası yoktu ki, beraat etti. Bu kumpas listede benim de bilgim ve rızam yok.
Acaba bu durumu nasıl değerlendiriyor?"

Mahkeme Başkanının, sorunun yoruma dayalı olduğu uyarısı üzerine Angun cevap vermedi.

Üçüncü tanık olarak dönemin Askeri Yargıtay üyesi, şimdi İstinaf Mahkemesi'nde görevli Aslan Duru dinlendi. Üyelik
seçimlerinden dolayı sadece İsmail Karataş ve Seyfi Bulduk hakkında bilgi sahibi olduğunu belirten Duru, "Bunun dışında
somut bilgi ve görgüm yok, ama yargı camiasında adları yaygın bir şekilde terör örgütüyle anılıyordu" dedi. İfadesinin
ardından Muharrem Köse soru sormak isteyince Duru,  Köse hakkında herhangi bir beyanda bulunmadığını hatırlattı. Ancak
Köse, Duru'ya kaç yıllık hakimken üye seçildiğini, bu seçimlerde kendisinden oy isteyip istemediğini, Genelkurmay'ın şimdiki
Adli Müşaviri Dinçer Ural'ın da üyeliği için çalışıp çalışmadığını, Muzaffer Yasin Aslan'ın yazdığı "FETÖ'cü üyelere" dair
mektupta adının yer alıp almadığını ve üyelerin belirlendiği meşhur MADO toplantısına katılıp katılmadığını sordu. Duru,
2011'de 8 yıllık hakimken üye seçildiğini bildirip, soruların çoğuna olumlu cevap verince Köse, şöyle tepki gösterdi:

"Siz FETÖ üyesi değilsiniz ve 8 yıllık hakimken ben sizi destekliyorum. Dinçer Ural sizin için tanıdıklarını arıyor. Dinçer
Ural ve siz FETÖ üyeliğinden yargılanmıyorsunuz, ama biz yargılanıyoruz. Gelip burada dedikodu yapmanıza gerek yok."

İsmail Karataş Duru için. "Gerçek FETÖ'cü kendileridir. Bu kişiyi Allah'a havele ediyorum" dedi.

Tanıkların dinlenmesinin ardından sanık ve avukatların taleplerinin alınmasına geçildi.

Davanın 1 numaralı sanığı Muharrem Köse bu bölümde şunları söyledi:

"Benimle ilgili buraya gelen 16 tanıktan tek birisi bile cemaate ait bir toplantıya katıldığıma, bir mekana gittiğime, sivil bir
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cemaatçi ile görüştüğüme, yargıya talimat verdiğime dair tek bir beyanda bulunmamiştır. Toplam 30 askeri hakim sadece
dedikoduları aktardılar. Tek söyledikleri, Yargıtay'dan feragat edip, Genelkurmay'a geçmem. Bu bir suç, örgüt faaliyeti ise
ben kendi kendimi atamadım ki. Genelkurmay Başkanı, 2. Başkan, Personel Başkanı, AYİM Başkanı bu faaliyete katılmıştır.
Atama kararname ile olmuştur. Bu kararname de onlarca kişinin parafı ve imzası vardır. Suçsa, beni atayanlar suçludur. O
zaman onlar hakkında da suç duyurusunda bulunun. Hakkımda hiçbir delil yok, ama Cuma günü Mehmet Yüzbaşıoğlu'nu
dinledikten sonra aleyhimde hukuk dışı delil üretilmesinden ve lehimdeki delillerin yok edilmesinden endişe ediyorum. Bu
tanıklar yalan beyanda bulundular, alenen fişleme yaptıklarını zapta geçirdiler. Bir gün yargılanacaklar.”

“YOĞUNLUĞUNDAN DOLAYI BURAYA GELEMESE BİLE…”

15 Temmuz'da Genelkurmay Adli Müşaviri olan eski general Hayrettin Kaldırımcı da o gece Genelkurmay Başkanı Hulusi
Akar'ın emriyle karargahta kaldığını, ayrıca böyle özel bir emir vermese dahi komutan çıkmadan kalmasının teamül
olduğunu tekrarlayarak, "Yoğunluğundan dolayı buraya gelemese bile bu durum yazılı olarak kendilerine sorulabilir" dedi.
Aleyhindeki tanıklar dinlenirken, lehindeki tanıkların dinlenmediğini vurgulayan Kaldırımcı, bu kapsamda FETÖ kumpasıyla
hapis yatan Hıfzı Çubuklu, Ali Aydın, Nurettin Işık ve Hayrettin Ertekin'in dinlenmesini istedi.

Cuma günü dinlenen Mehmet Yüzbaşıoğlu'nun, Eylül 2015'te "Sıkıyönetim çalıştıklarını" iddia ettiği sanıklardan. MSB
Askeri Adalet İşleri eski başkanı Mehmet Ali Almış, sıkıyönetim değil kapatılması düşünülen askeri mahkemeleri
çalıştıklarını, bu çalışmayı Genelkurmay ve Yargıtay'ın da yaptığını söyledi.

Gece yarısını geçtikten sonra tamamlanan celse sonunda Savcı, sanıklardan Nazmi Şengül, Erhan Alp, Şaban Ümit Gül, 
Mustafa Eruyar,  Mehmet Emin Yapar ve Uğur Aydın için tahliye talebinde bulundu. Kararını saat 02.00'da açıklayan
mahkeme, Şaban Ümit Gül, Mustafa Eruyar,  Nazmi Şengül ve Erhan Alp'i tahliye edip, duruşmayı 18 Kasım'a erteledi.
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